SCRIPTA

Numéro Scripta : 3115

Auteur(s) : Jean sans Terre, Mortain (comte)

Bénéficiaire(s) : Neufmesnil, Notre-Dame et Saint-Nicolas de Blanchelande (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1198, 8 février

Lieu d'émission : Tinchebray

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Jean, Comte de Mortain, et Seigneur des Iles (plus tard Roi), datée du 8 Février 1198, donnant à l'Abbaye de St Nicholas de Blanchelande l'église de St Laurent en l'Île de Jersey avec ses appartenances, laquelle église Geoffroi, prêtre et doyen, avait tenue.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Société jersiaise, *Cartulaire de Jersey*, recueil de documents concernant l'histoire de l'île conservés aux archives du département de la Manche. 1er fasc., Jersey, Beresford, 1918, n° 279, p. 356.

Texte établi d'après a

Omnibus Sancte Matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit, Johannes comes Moritoniensis salutem. Noveritis me pietatis intuitu dedisse et presenti carta mea confirmasse abbatie Sancti Nicholai de Blancalanda et fratribus ibidem Deo servientibus in puram et perpetuam elemosinam ecclesiam Sancti Laurencii in insula Jerseii sicut ad jus meum et ad presentationem meam pertinebat integre et plenarie cum omnibus pertinentiis suis quam Galfridus sacerdos et decanus tenuerat, ita quod in predicta abbatia quandiu vixero memoria mei habeatur et post decessum meum solempne et perpetuum anniversarium ibidem pro me celebretur et ejusdem loci conventus in die obitus mei in victualibus celebriter procuretur. Testibus Johanne abbate de Lonleio, Radulfo priore de Plesseio, Gervasio canonico, Nicholao capellano, Reginaldo de Vire, Willelmo de Aula, Huberto de Burgo, Magistro Henrico de Haya, apud Tenechebraium, octavo die Februarii anno regni regis Ricardo nono. Datum per manum Johannis de Graio.